
ZARZĄDZENIE NR 14 

WÓJTA GMINY POMIECHÓWEK 

z dnia 2 lutego 2022 r. 

w sprawie powołania Administratora Systemów Informatycznych w Urzędzie Gminy 

Pomiechówek. 

Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 

(Dz. U. z 2021 r. poz. 1372) i art. 24 ust. l Rozporządzenia Parlamentu Europejskiego i Rady (UE) 

2016/679 z dnia 27 kwietnia 2016 r. w sprawie ochrony osób fizycznych w związku 

z przetwarzaniem danych osobowych i w sprawie swobodnego przepływu takich danych oraz uchylenia 
dyrektywy 95/46/WE (ogólne rozporządzenie o ochronie danych) (Dz. U. UE. L nr 119, str. l), 
zarządzam , co następuje: 

§1. 

W dniem 2 lutego 2022 r. wyznaczam Pana Marcina Krzemińskiego na Administratora Systemów 
Informatycznych (ASI) w Urzędzie Gminy Pomiechówek. 

§ 2. 

Zakres czynności dla Administratora Systemu Informatycznego obejmuje: 

l. Prowadzenie monitoringu przetwarzania danych osobowych. 

2. Administrowanie systemem informatycznym. 
3. Nadawanie haseł użytkownikom. 

4. Stosowanie środków ochrony w ramach oprogramowania użytkowego, systemów operacyjnych 

urządzeń teletransmisyjnych, programów antywirusowych oraz ochrony sprzętowej. 

5.Kontrola mechanizmów uwierzytelniania użytkowników w systemie informatyczn m 
przetwarzającym dane osobowe oraz kontro la dostępu do danych osobowych. 

6. Kontrola systemu antywirusowego. 

7. Kontrola awaryjnego zasilania komputerów. 
8. Kontrola i wykonywanie kopii awaryjnych. 
9. Konserwacja oraz uak'tualnienia systemów informatycznych. 

10. Prowadzenie ewidencji sprzętu teleinformatycznego oraz oprogramowania. 

§ 3. 

Wykonanie Zarządzenia powierza się Sekretarzowi Gminy. 

§4. 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 


